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Men's 400m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 1        (1. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Adorján Zalán 2007 Szegedi UE --:--,-- 
4. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 06:51,43 
5. Erdei László 2009 INVICTUS --:--,-- 
6. Adorján Kende 2006 Szegedi UE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 06:19,12 
1. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka  6:06,27 
2. Zidrajev Leon 2012 Spartak Szabadka  5:56,38 
3. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 05:39,67 
4. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 05:20,10 
5. Adiloglu Eren 2010 LSV Bremen 05:25,00 
6. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 05:41,74 
7. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 06:02,03 
8. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC 06:13,79 
9. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 06:37,59 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 05:10,98 
1. Varga Zoltán 2009 Körös Ú 04:55,44 
2. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 04:52,04 
3. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 04:39,83 
4. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 04:37,15 
5. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 04:37,62 
6. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE 04:40,11 
7. Gajdos Timur 2009 Aquasport Levice 04:54,90 
8. Patyi Armand 2011 Four Diam. 05:07,81 
9. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka  5:18,17 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Gorniak Luca 2007 LSV Bremen 04:30,00 
1. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 04:25,70 
2. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 04:20,06 
3. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 04:17,92 
4. Demjén Bátor 2003 BÁCSV KVSC 04:05,86 
5. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 04:07,82 
6. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 04:18,50 
7. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 04:25,30 
8. Thiel Ezra Aljoscha 2005 LSV Bremen 04:28,50 
9. Wurster Johann 2008 LSV Bremen 04:32,00 
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Women's 400m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 2        (2. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Donkó Gréta 2014 INVICTUS --:--,-- 
3. Mészáros Ágota 2009 HÓD ÚSE --:--,-- 
4. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE --:--,-- 
5. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
6. Kis Mia 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) --:--,-- 
1. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 06:24,50 
2. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 06:05,23 
3. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka 05:45,97 
4. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 05:41,02 
5. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 05:45,03 
6. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 05:56,71 
7. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 06:17,56 
8. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka  6:25,96 
9. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 05:40,24 
1. Oyen Marlene Fleur 2010 LSV Bremen 05:31,50 
2. Asztalos Alexandra 2010 BEUK 05:30,55 
3. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka  5:21,36 
4. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 05:10,68 
5. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka  5:13,44 
6. Pieper Katharina 2011 LSV Bremen 05:26,99 
7. Reisz Hédi 2011 BEUK 05:31,14 
8. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 05:32,18 
9. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 05:40,30 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS 05:03,46 
1. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 04:55,74 
2. Németh Emilia Anna 2009 RÁJA`94 UK 04:50,98 
3. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 04:37,31 
4. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 04:37,09 
5. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 04:37,26 
6. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 04:45,88 
7. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 04:54,86 
8. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 04:59,18 
9. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 05:06,49 
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Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Sándor Krisztián Erik 2009 INVICTUS --:--,-- 
2. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Bíró Zente Balázs 2013 Tótkomlós 01:35,98 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 01:24,77 
5. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:26,32 
6. Ömböli Zalán 2015 Szentes(r) --:--,-- 
7. Ungor Máté 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
8. Szőke Richárd József 2010 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:21,58 
1. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:20,07 
2. Bakai Zente 2009 Szentes(r) 01:19,76 
3. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 01:18,66 
4. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:16,15 
5. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 01:16,28 
6. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:19,46 
7. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:20,06 
8. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 01:20,56 
9. Martin Nikolas 2011 Spartak Szabadka  1:22,13 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:14,45 
1. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 01:14,09 
2. Milovanovics Csanád 2010 Szentes(r) 01:11,08 
3. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:10,72 
4. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:10,27 
5. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:10,54 
6. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:10,85 
7. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:11,33 
8. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:14,40 
9. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:15,75 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE 01:09,20 
1. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 01:07,14 
2. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 01:06,39 
3. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 01:03,36 
4. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 01:02,21 
5. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE 01:03,01 
6. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 01:04,86 
7. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka  1:06,68 
8. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 01:08,99 
9. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 01:10,09 



X. Gyarmati Kupa START LIST 
Hódmezővásárhely, Gyarmati Dezső Sportuszoda - 2023. március 25 -26. RAJTLISTA 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 4/21 

Men's 100m Butterfly - férfi pillangóúszás 

Event 3        (3. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Bauer Juri 2005 LSV Bremen 01:01,30 
1. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 01:00,49 
2. Balandin Vladyslav 2007 LSV Bremen 00:59,80 
3. Cojanu Albert 2005 Politehnica Temesvár 00:58,56 
4. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 00:57,34 
5. Demjén Bátor 2003 BÁCSV KVSC 00:57,69 
6. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:59,24 
7. Kis Noel 2006 HÓD ÚSE 01:00,40 
8. Gruber Milán 2006 HÓD ÚSE 01:01,15 
9. Tóth Péter 2007 Db.Aquasp. 01:01,82 
 
 

Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf --:--,-- 
2. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:37,83 
3. Pintér Dorina 2013 KESI 01:31,92 
4. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 01:27,01 
5. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 01:27,16 
6. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC 01:32,34 
7. Posztós Léna Anna 2012 Four Diam. 01:39,70 
8. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:22,40 
1. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka  1:21,21 
2. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 01:19,01 
3. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:18,39 
4. Polyák Léna Kata 2010 INVICTUS 01:17,15 
5. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:18,27 
6. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:18,63 
7. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:21,10 
8. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 01:22,27 
9. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:23,56 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 01:15,90 
1. Baciuna Roberta 2003 Politehnica Temesvár 01:15,70 
2. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka 01:14,99 
3. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 01:14,43 
4. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:13,31 
5. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:14,18 
6. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:14,76 
7. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:15,37 
8. Hornea Andreea 2003 Politehnica Temesvár 01:15,70 
9. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:17,13 
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Women's 100m Butterfly - női pillangóúszás 

Event 4        (4. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 01:12,48 
1. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 01:11,57 
2. Burmatov Daria 2009 LSV Bremen 01:10,50 
3. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 01:07,34 
4. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 01:04,80 
5. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:06,92 
6. Szili-Török Flóra 2008 Triton 01:09,23 
7. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:10,73 
8. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE 01:12,09 
9. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 01:12,82 
 
 

Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Kempf Milán 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
4. Pölös Botond 2014 Four Diam. --:--,-- 
5. Kürti-Végh Kolos 2014 KESI --:--,-- 
6. Erdei László 2009 INVICTUS --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. 02:05,99 
2. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:51,25 
3. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 01:48,54 
4. Rácz Botond 2013 KESI 01:45,29 
5. Horváth Zente 2012 KESI 01:46,83 
6. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:50,39 
7. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 01:54,08 
8. Dér Márton Tamás 2014 INVICTUS --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:42,05 
1. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:41,26 
2. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:39,55 
3. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:37,22 
4. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:35,75 
5. Schnábel Kevin 2014 KESI 01:36,32 
6. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:38,84 
7. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:41,10 
8. Bartok David 2015 Gloria Arad  1:42,01 
9. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:42,63 
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Men's 100m Backstroke - férfi hátúszás 

Event 5        (5. versenyszám) 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka 01:35,01 
1. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:33,89 
2. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka 01:32,20 
3. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:28,85 
4. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:28,00 
5. Csaba Zoárd 2011 BEUK 01:28,40 
6. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:31,96 
7. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:32,54 
8. Kéri Dávid 2011 BEUK 01:34,91 
9. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:35,03 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Holland Regő 2013 BÚKE 01:27,25 
1. Bondár Bálint 2011 BEUK 01:25,55 
2. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:23,87 
3. Székely Levente 2011 KESI 01:21,77 
4. Tamási Levente 2011 BEUK 01:19,20 
5. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:21,22 
6. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:21,83 
7. Domokos Milán Martin 2012 BEUK 01:25,13 
8. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:26,08 
9. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:27,34 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:18,40 
1. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 01:15,09 
2. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:13,89 
3. Gruber Milán 2006 HÓD ÚSE 01:09,52 
4. Tóth Péter 2007 Db.Aquasp. 01:07,43 
5. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:09,31 
6. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 01:10,27 
7. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:14,07 
8. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 01:17,87 
9. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka 01:19,08 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 01:06,17 
1. Adorján Zalán 2007 Szegedi UE 01:04,98 
2. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 01:04,09 
3. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 01:01,02 
4. Cojanu Albert 2005 Politehnica Temesvár 00:59,07 
5. Kis Noel 2006 HÓD ÚSE 01:00,59 
6. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 01:01,24 
7. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 01:04,45 
8. Bauer Mitja 2008 LSV Bremen 01:05,30 
9. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 01:06,30 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE --:--,-- 
2. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) --:--,-- 
3. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 02:01,33 
4. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 01:57,73 
5. Palla Liza 2014 KESI 02:00,93 
6. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 02:27,19 
7. Kis Fruzsina 2010 BEUK --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:54,72 
1. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka  1:44,62 
2. Peregi Lotti 2013 KESI 01:41,64 
3. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:39,47 
4. Krám Bianka 2011 BEUK 01:37,81 
5. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:37,91 
6. Szabó Petra 2013 KESI 01:40,32 
7. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:42,64 
8. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:47,89 
9. Kovács Lujza 2013 KESI 01:55,94 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Palla Léna 2011 KESI 01:34,61 
1. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:32,33 
2. Gyucha Csenge 2012 BEUK 01:30,15 
3. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:29,54 
4. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 01:27,41 
5. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:27,43 
6. Varga Vanda 2011 KESI 01:29,68 
7. Fábián Maja 2011 BEUK 01:32,05 
8. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:33,37 
9. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI 01:36,89 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 01:26,29 
1. Reisz Hédi 2011 BEUK 01:25,59 
2. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka 01:25,06 
3. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:24,96 
4. Gajári Léna 2012 KESI 01:24,66 
5. Farkas Flóra 2012 KESI 01:24,94 
6. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:24,97 
7. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 01:25,52 
8. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 01:25,88 
9. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:26,52 
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Women's 100m Backstroke - női hátúszás 

Event 6        (6. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 01:23,76 
1. Papp Hanna 2011 BEUK 01:19,53 
2. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 01:18,62 
3. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:18,11 
4. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:17,16 
5. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 01:17,45 
6. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:18,28 
7. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 01:18,87 
8. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka 01:20,65 
9. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 01:23,88 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:16,62 
1. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:15,33 
2. Zawesky Leni Paulina 2009 LSV Bremen 01:15,00 
3. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti ÚE 01:14,51 
4. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 01:14,19 
5. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 01:14,51 
6. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 01:14,84 
7. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 01:15,07 
8. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 01:16,18 
9. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE 01:16,75 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:13,74 
1. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:12,86 
2. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 01:11,36 
3. Wickmann Malin 2006 LSV Bremen 01:08,20 
4. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 01:05,26 
5. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:07,74 
6. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:09,70 
7. Aiftincai Dragana 2007 Gloria Arad 01:12,65 
8. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 01:13,22 
9. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:14,12 
 
 

Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC --:--,-- 
4. Pál Botond Kristóf 2013 HÓD ÚSE --:--,-- 
5. Jancsó Nimród 2014 Szentes(r) --:--,-- 
6. Máté Botond 2010 MÚV SE --:--,-- 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
1. Ömböli Zalán 2015 Szentes(r) --:--,-- 
2. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. 02:17,89 
3. Csibra Lehel 2014 INVICTUS 02:02,88 
4. Rácz Botond 2013 KESI 01:59,92 
5. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 02:02,65 
6. Nagypál Tamás 2013 KESI 02:09,84 
7. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 02:18,92 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:56,89 
1. Kis Adrián 2014 Szentes(r) 01:54,35 
2. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC 01:53,31 
3. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 01:50,76 
4. Schnábel Kevin 2014 KESI 01:47,88 
5. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:50,62 
6. Sándor Márk Norbert 2011 INVICTUS 01:52,11 
7. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:53,42 
8. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:55,59 
9. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:57,90 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:46,71 
1. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:45,59 
2. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 01:42,72 
3. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:42,25 
4. Székely Levente 2011 KESI 01:40,52 
5. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:41,90 
6. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós 01:42,56 
7. Horváth Zente 2012 KESI 01:44,40 
8. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka 01:45,95 
9. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:47,58 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:39,91 
1. Pásztor Gyula 2013 BÚKE 01:38,56 
2. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 01:37,85 
3. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:36,92 
4. Ungor Máté 2005 GyulaiVárf 01:34,36 
5. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. 01:36,00 
6. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) 01:37,55 
7. Nagy Zsigmond 2011 NICS-HSÚVC 01:38,12 
8. Dulic Mateja 2012 Spartak Szabadka 01:38,61 
9. Zidrajev Leon 2012 Spartak Szabadka 01:40,15 
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Men's 100m Breaststroke - férfi mellúszás 

Event 7        (7. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka 01:34,18 
1. Sándor Krisztián Erik 2009 INVICTUS 01:30,41 
2. Nyéki Benett 2010 BÚKE 01:29,20 
3. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós 01:28,56 
4. Albert-Sárközi Barnabás 2010 OrosházaÚE 01:26,59 
5. Adiloglu Eren 2010 LSV Bremen 01:27,50 
6. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:28,73 
7. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:29,44 
8. Kéri Dávid 2011 BEUK 01:30,71 
9. Sörös Damján 2011 Kkhalas 01:34,35 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:24,83 
1. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:23,86 
2. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 01:19,90 
3. Gajdos Timur 2009 Aquasport Levice 01:18,28 
4. Solymosi Gábor 2006 NICS-HSÚVC 01:16,28 
5. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 01:16,80 
6. Kendrella Bence 2010 BÚKE 01:19,84 
7. Kendrella Máté 2010 BÚKE 01:22,57 
8. Szabó Levente 2009 BÁCSV KVSC 01:24,13 
9. Bakai Zente 2009 Szentes(r) 01:26,49 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC 01:16,00 
1. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 01:14,84 
2. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 01:13,67 
3. Tuba Péter 2008 MÚV SE 01:12,66 
4. Barna Máté 2005 HÓD ÚSE 01:11,96 
5. Gorniak Luca 2007 LSV Bremen 01:12,50 
6. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 01:13,61 
7. László Dávid 2007 Kkhalas 01:14,68 
8. Mozsárik Levente 2006 BÁCSV KVSC 01:15,50 
9. Kis Noel 2006 HÓD ÚSE 01:16,23 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 01:09,94 
1. Lancea Cosmin 1980 Politehnica Temesvár 01:07,80 
2. Keller Eduard 2003 Clubul Uni Cluj  1:06,81 
3. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 01:05,70 
4. Horváth Álmos Levente 2004 Szeksz.Sp. 01:04,22 
5. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 01:05,29 
6. Vaipan Radu 2000 Politehnica Temesvár 01:05,80 
7. Hotea Lucian 2006 Politehnica Temesvár 01:07,70 
8. Bauer Juri 2005 LSV Bremen 01:08,90 
9. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 01:10,96 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
2. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka --:--,-- 
3. Dongó Helga Gizella 2014 KESI --:--,-- 
4. Bugsch Nóra 2013 KESI --:--,-- 
5. Szigeti Regina 2013 INVICTUS --:--,-- 
6. Donkó Gréta 2014 INVICTUS --:--,-- 
7. Kovács Lujza 2013 KESI --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szabó Júlia 2014 Four Diam. 02:35,96 
1. Blaskó- Vígh Viktória 2015 Szentes(r) 02:12,67 
2. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 02:03,98 
3. Ignat Iasmina 2014 Gloria Arad 01:58,77 
4. Csernus Lili 2013 KESI 01:57,12 
5. Dánó Dézi Eliána 2014 HÓD ÚSE 01:58,54 
6. Simic Lorena 2014 Spartak Szabadka  1:59,30 
7. Hedvig-Forray Lujza 2015 KESI 02:08,92 
8. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 02:29,33 
9. Antal Mirjam 2007 Kkhalas --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:56,18 
1. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka 01:55,49 
2. Nagy Luca 2013 BÚKE 01:54,74 
3. Csatári Dóra Laura 2013 BÚKE 01:54,07 
4. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 01:49,36 
5. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 01:50,10 
6. Öreg Csenge Dóri 2013 BÚKE 01:54,50 
7. Peregi Lotti 2013 KESI 01:54,80 
8. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:56,13 
9. Csernus Luca 2013 KESI 01:56,65 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Pliesovszki Panna 2011 Four Diam. 01:46,48 
1. Bikádi Fruzsina 2012 Four Diam. 01:44,31 
2. Török Anna 2014 Four Diam. 01:43,51 
3. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI 01:42,58 
4. Varga Vanda 2011 KESI 01:42,46 
5. Gajári Léna 2012 KESI 01:42,47 
6. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:42,97 
7. Majerovic Janja 2011 Spartak Szabadka  1:44,25 
8. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:44,55 
9. Mihajlovic Mia 2012 Spartak Szabadka  1:47,29 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) 01:41,12 
1. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:40,99 
2. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka  1:40,69 
3. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:39,70 
4. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:38,12 
5. Pintér Dorina 2013 KESI 01:39,28 
6. Farkas Flóra 2012 KESI 01:39,72 
7. Kis Fruzsina 2010 BEUK 01:40,76 
8. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 01:41,07 
9. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:42,43 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 01:36,55 
1. Krám Bianka 2011 BEUK 01:35,14 
2. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:32,95 
3. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 01:32,68 
4. Szűcs Lizbett 2011 NICS-HSÚVC 01:32,52 
5. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:32,65 
6. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 01:32,70 
7. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 01:34,99 
8. Torbai Lena 2011 Spartak Szabadka 01:35,23 
9. Popovic Katarina 2011 Spartak Szabadka 01:37,75 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 01:32,10 
1. Metcalfe Rebecca Erzsébet 2012 BÚKE 01:31,80 
2. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 01:31,48 
3. Schmél Edna 2011 Kkhalas 01:29,62 
4. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:28,27 
5. Herzig Lea Pauline 2010 LSV Bremen 01:28,50 
6. Asztalos Alexandra 2010 BEUK 01:30,97 
7. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:31,63 
8. Kubicsek Csenge 2010 BÁCSV KVSC 01:31,95 
9. Palla Léna 2011 KESI 01:32,50 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Tóth Dorka 2011 HÓD ÚSE 01:27,86 
1. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:26,84 
2. Hamvas Réka 2010 NICS-HSÚVC 01:25,56 
3. Hankó Szilvia Kata 2009 BEUK 01:24,54 
4. Padirariu Carina 2002 Clubul Uni Cluj  1:24,40 
5. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka 01:24,44 
6. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:24,93 
7. Vasas Vivien Gréta 2010 BEUK 01:25,63 
8. Miskei Sára 2011 Kkhalas 01:26,97 
9. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:28,00 
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Women's 100m Breaststroke - női mellúszás 

Event 8        (8. versenyszám) 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 01:24,24 
1. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:23,60 
2. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 01:22,53 
3. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 01:22,17 
4. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:20,87 
5. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:21,38 
6. Flohr Janne 2009 LSV Bremen 01:22,50 
7. Kiss Panna 2010 Kkhalas 01:23,41 
8. Hajdu Boglárka 2011 Tótkomlós 01:24,01 
9. Hornea Andreea 2003 Politehnica Temesvár 01:24,30 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 01:20,11 
1. Szabó Kata Zsófia 2009 BÚKE 01:19,61 
2. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 01:18,09 
3. Szili-Török Flóra 2008 Triton 01:17,56 
4. Huma Daria 2005 Politehnica Temesvár 01:14,30 
5. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 01:16,14 
6. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 01:17,99 
7. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 01:19,14 
8. Grexák Nóra 2006 NICS-HSÚVC 01:19,89 
9. George Sara 2007 LSV Bremen 01:20,20 
 
 

Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Jancsó Nimród 2014 Szentes(r) --:--,-- 
2. Kempf Milán 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
3. Pölös Botond 2014 Four Diam. --:--,-- 
4. Kürti-Végh Kolos 2014 KESI --:--,-- 
5. Ungor Máté 2005 GyulaiVárf --:--,-- 
6. Csuka Noel Dániel 2009 NICS-HSÚVC --:--,-- 
7. Máté Botond 2010 MÚV SE --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Dér Márton Tamás 2014 INVICTUS --:--,-- 
1. Fazekas Vince 2015 Four Diam. 02:04,51 
2. Nagypál Tamás 2013 KESI 01:56,74 
3. Kis Adrián 2014 Szentes(r) 01:51,32 
4. Agovic Vukasin 2014 Spartak Szabadka 01:46,58 
5. Farkas Regő 2015 NICS-HSÚVC 01:48,54 
6. Megyeri Dávid 2013 KESI 01:51,59 
7. Bikádi Gergő 2015 Four Diam. 01:58,47 
8. Ömböli Zalán 2015 Szentes(r) --:--,-- 
9. Barna Máté 2005 HÓD ÚSE --:--,-- 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Bereczki László Milán 2014 HÓD ÚSE 01:41,96 
1. Marosvári Zalán 2014 NICS-HSÚVC 01:40,33 
2. Lucaci Vlad 2014 Gloria Arad  1:39,11 
3. Pál Botond Kristóf 2013 HÓD ÚSE 01:37,57 
4. Bartok David 2015 Gloria Arad  1:37,01 
5. Rákos Zoltán 2013 HÓD ÚSE 01:37,41 
6. Csibra Lehel 2014 INVICTUS 01:38,92 
7. Sándor Márk Norbert 2011 INVICTUS 01:39,68 
8. Kaluzsa Balázs 2013 Tótkomlós 01:41,73 
9. Blaj Lucas 2014 Gloria Arad  1:42,01 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Horváth Zente 2012 KESI 01:33,96 
1. Bíró Zente Balázs 2013 Tótkomlós 01:30,29 
2. Kürtösi Márk 2012 NICS-HSÚVC 01:29,85 
3. Baranyi Richárd 2015 Four Diam. 01:28,71 
4. Schnábel Kevin 2014 KESI 01:28,65 
5. Naghel Ayan 2014 Gloria Arad  1:28,69 
6. Krajcsi Sebestyén 2012 KESI 01:29,37 
7. Rekett-Nagy Nándor 2012 NICS-HSÚVC 01:29,95 
8. Fejes-Fehér Benett 2013 OrosházaÚE 01:30,89 
9. Sulyok Marcell 2014 KESI 01:34,46 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Dulic Mateja 2012 Spartak Szabadka  1:27,19 
1. Tót Dániel András 2011 Algyői ÚKE 01:26,47 
2. Apró Milán Attila 2012 NICS-HSÚVC 01:25,36 
3. Kovács Ákos 2014 HÓD ÚSE 01:24,71 
4. Neamtu David 2011 Gloria Arad  1:23,50 
5. Markovic Stefan 2012 Spartak Szabadka  1:24,27 
6. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 01:25,36 
7. Oldal Noel Botond 2013 INVICTUS 01:25,59 
8. Nagy Patrik 2013 NICS-HSÚVC 01:26,76 
9. Szilvási-Hazag Mikes 2013 KESI 01:27,79 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Szabó Dominik 2012 HÓD ÚSE 01:22,27 
1. Nyéki Barnabás 2013 BÚKE 01:21,55 
2. Széll Zoltán Brian 2014 Szentes(r) 01:21,36 
3. Fűri Benett 2012 Szentes(r) 01:20,38 
4. Furák-Szabovik Kirill 2013 OrosházaÚE 01:19,47 
5. Csaba Zoárd 2011 BEUK 01:19,75 
6. Nagy Zsigmond 2011 NICS-HSÚVC 01:20,61 
7. Horvat Filip 2013 Spartak Szabadka  1:21,44 
8. Nisevic Svetozar 2012 Spartak Szabadka  1:21,60 
9. Dusnoki Norbert 2012 KESI 01:22,33 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Verasztó Balázs 2012 Four Diam. 01:17,55 
1. Kiss Milán 2012 Four Diam. 01:17,03 
2. Zidrajev Leon 2012 Spartak Szabadka  1:16,67 
3. Székely Levente 2011 KESI 01:15,71 
4. Marks Luka 2011 Spartak Szabadka  1:15,05 
5. Bacovic Oleg 2012 Spartak Szabadka 01:15,50 
6. Holland Regő 2013 BÚKE 01:16,48 
7. Ecsedi Bence 2011 KESI 01:16,97 
8. Ferenczi Gergő Balázs 2012 HÓD ÚSE 01:17,13 
9. Bondár Bálint 2011 BEUK 01:18,71 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Pataki Ákos Kristóf 2012 MÚV SE 01:13,82 
1. Szabó Levente 2009 BÁCSV KVSC 01:11,53 
2. Patyi Armand 2011 Four Diam. 01:10,78 
3. Szőke Sándor Bendegúz 2011 NICS-HSÚVC 01:10,69 
4. Szőke Richárd József 2010 BEUK 01:09,59 
5. Kohán Benjamin 2012 NICS-HSÚVC 01:09,77 
6. Puskás Marcell János 2010 Szentes(r) 01:10,74 
7. Tamási Levente 2011 BEUK 01:10,94 
8. Kopornyik Gergő Dávid 2011 NICS-HSÚVC 01:12,99 
9. Mészáros Márton 2011 BEUK 01:13,96 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Martin Nikolas 2011 Spartak Szabadka  1:08,68 
1. Balázsi Bálint 2011 Four Diam. 01:08,60 
2. Vörös Dénes 2010 HÓD ÚSE 01:08,40 
3. Kovács Áron 2010 HÓD ÚSE 01:07,40 
4. Nagy-Tarnóczi Endre 2011 Szentes(r) 01:05,84 
5. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 01:06,15 
6. Abrudán Gábor 2011 GyulaiVárf 01:07,75 
7. Trufin Rares 2009 Politehnica Temesvár 01:08,50 
8. Nándori Ádám 2011 NICS-HSÚVC 01:08,66 
9. Kubicsek Kornél 2010 BÁCSV KVSC 01:09,29 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Kontra Szabolcs Dániel 2009 Bálinti ÚE 01:04,64 
1. Molnár Zsolt 2010 BÚKE 01:04,59 
2. Gróf Csaba 2010 BÁCSV KVSC 01:04,12 
3. Nagy Olivér 2011 NICS-HSÚVC 01:03,33 
4. Puruczki László 2010 BÁCSV KVSC 01:02,38 
5. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 01:02,42 
6. Milovanovics Csanád 2010 Szentes(r) 01:03,87 
7. Szalontai Roland 2009 BÁCSV KVSC 01:04,44 
8. Solymosi Gábor 2006 NICS-HSÚVC 01:04,64 
9. Tunyogi Noel 2009 NICS-HSÚVC 01:05,10 
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Men's 100m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 9        (9. versenyszám) 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Baranyai Dániel 2008 PoseidonSE 01:01,56 
1. Tarsoly Zsolt 2008 BÁCSV KVSC 01:00,66 
2. Wurster Johann 2008 LSV Bremen 00:59,20 
3. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 00:58,74 
4. Sipos Levente 2007 Bálinti ÚE 00:58,31 
5. Szeitz Benedek 2008 Bálinti ÚE 00:58,70 
6. Milanovics Alex 2009 Spartak Szabadka  0:59,18 
7. Bereczi Áron 2007 Kkhalas 00:59,22 
8. Erdei László 2009 INVICTUS 01:01,37 
9. Halmos Máté 2008 Bálinti ÚE 01:01,57 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Pintér Csaba 2008 BÁCSV KVSC 00:57,87 
1. Keller Eduard 2003 Clubul Uni Cluj  0:57,47 
2. Szász Máté Pál 2007 GyulaiVárf 00:56,51 
3. Matyó Márton 2004 Bálinti ÚE 00:56,25 
4. Gruber Milán 2006 HÓD ÚSE 00:55,94 
5. Kószó Martin 2006 Szegedi UE 00:55,97 
6. Thiel Ezra Aljoscha 2005 LSV Bremen 00:56,40 
7. Tóth Péter 2007 Db.Aquasp. 00:56,67 
8. Balandin Vladyslav 2007 LSV Bremen 00:57,50 
9. Adorján Zalán 2007 Szegedi UE 00:58,29 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Fábián Lázár 2008 Szegedi UE 00:54,64 
1. Hotea Lucian 2006 Politehnica Temesvár 00:54,35 
2. Vaipan Radu 2000 Politehnica Temesvár 00:54,20 
3. Dancanet Emil 2004 Politehnica Temesvár 00:54,10 
4. Simon Andrei 1997 Politehnica Temesvár 00:51,47 
5. Demjén Bátor 2003 BÁCSV KVSC 00:53,11 
6. Szabó János 2004 GyulaiVárf 00:54,17 
7. Paksi Zsombor 2006 Szegedi UE 00:54,28 
8. Adorján Kende 2006 Szegedi UE 00:54,37 
9. Bugnar Horatiu 2005 Clubul Uni Cluj 00:54,87 
 
 

Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Bugsch Nóra 2013 KESI --:--,-- 
4. Szigeti Regina 2013 INVICTUS --:--,-- 
5. Dongó Helga Gizella 2014 KESI --:--,-- 
6. Kovács Lujza 2013 KESI --:--,-- 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Szabó Júlia 2014 Four Diam. 02:15,77 
1. Hedvig-Forray Lujza 2015 KESI 01:59,93 
2. Bogár Noémi 2015 OrosházaÚE 01:56,44 
3. Csernus Lili 2013 KESI 01:50,81 
4. Lénárt Krisztina Ágnes 2015 HÓD ÚSE 01:47,60 
5. Dobos Janka 2014 NICS-HSÚVC 01:49,72 
6. Kakuk Vivien 2014 Tótkomlós 01:53,72 
7. Curta Ioana 1985 Clubul Uni Cluj  1:57,78 
8. Illés Kamilla 2015 Szentes(r) 02:04,58 
9. Zsingor Lilien 2012 NICS-HSÚVC --:--,-- 
 
Heat 3            (3.futam) 
 
0. Molnár Maja 2014 HÓD ÚSE 01:43,09 
1. Kovács Bori 2015 Algyői ÚKE 01:42,13 
2. Gruity Jázmin Tifani 2013 HÓD ÚSE 01:36,91 
3. Pop Andreea 1980 Clubul Uni Cluj  1:36,52 
4. Mihajlovic Mia 2012 Spartak Szabadka  1:35,52 
5. Török Anna 2014 Four Diam. 01:36,24 
6. Pliesovszki Panna 2011 Four Diam. 01:36,54 
7. Csernus Luca 2013 KESI 01:37,52 
8. Böröcz Emília 2014 NICS-HSÚVC 01:42,94 
9. Palla Liza 2014 KESI 01:46,98 
 
Heat 4            (4.futam) 
 
0. Kovac Luca Helena 2013 Spartak Szabadka  1:32,60 
1. Simic Lorena 2014 Spartak Szabadka  1:32,22 
2. Ignat Iasmina 2014 Gloria Arad 01:31,97 
3. Mihajlovic Olja 2012 Spartak Szabadka 01:29,36 
4. Berta Flóra Magdolna 2013 KESI 01:27,39 
5. Peregi Lotti 2013 KESI 01:28,79 
6. Vésztői Lara 2011 GyulaiVárf 01:31,39 
7. Tóth Szonja 2014 HÓD ÚSE 01:32,18 
8. Kis Mia 2012 HÓD ÚSE 01:32,27 
9. Szabó Petra 2013 KESI 01:35,47 
 
Heat 5            (5.futam) 
 
0. Palla Léna 2011 KESI 01:26,56 
1. Nagy Fruzsina Anett 2012 NICS-HSÚVC 01:26,22 
2. Majerovic Janja 2011 Spartak Szabadka 01:25,58 
3. Gera-Panyor Viola 2013 HÓD ÚSE 01:24,94 
4. Schmél Gerda 2014 Kkhalas 01:24,81 
5. Pintér Dorina 2013 KESI 01:24,83 
6. Acsai Lilla 2013 NICS-HSÚVC 01:25,00 
7. Mészáros Kincső 2013 Four Diam. 01:26,03 
8. Sándor Bianka 2013 Kkhalas 01:26,37 
9. Tebuie Antonia 2014 Gloria Arad  1:27,01 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 6            (6.futam) 
 
0. Bikádi Fruzsina 2012 Four Diam. 01:23,46 
1. Illés Viktória Réka 2011 HÓD ÚSE 01:22,49 
2. Krajsóczki Szofi 2012 HÓD ÚSE 01:21,40 
3. Fábián Maja 2011 BEUK 01:20,50 
4. Gajári Léna 2012 KESI 01:20,18 
5. Tajnai Lilla 2012 HÓD ÚSE 01:20,28 
6. Pastor Una 2012 Spartak Szabadka 01:21,16 
7. Olasz Panni 2014 HÓD ÚSE 01:21,83 
8. Varga Vanda 2011 KESI 01:22,53 
9. Szaszkó Danka 2012 Four Diam. 01:23,69 
 
Heat 7            (7.futam) 
 
0. Gyucha Csenge 2012 BEUK 01:19,81 
1. Sramkó Dóra 2011 OrosházaÚE 01:18,36 
2. Ugrai Alma 2013 Szentes(r) 01:17,23 
3. Asztalos Alexandra 2010 BEUK 01:16,46 
4. Popsor Marie Christine 2009 Politehnica Temesvár 01:15,70 
5. Gál Kincső 2012 GyulaiVárf 01:16,21 
6. Farkas Flóra 2012 KESI 01:16,99 
7. Oláh Míra 2012 BÚKE 01:18,14 
8. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC 01:18,70 
9. Oldal Szonja 2011 INVICTUS 01:19,86 
 
Heat 8            (8.futam) 
 
0. Szűcs Zoé 2011 NICS-HSÚVC 01:15,19 
1. Hamvas Rebeka Sára 2010 NICS-HSÚVC 01:13,63 
2. Oyen Marlene Fleur 2010 LSV Bremen 01:13,20 
3. Lénárt Zsófia Irén 2012 HÓD ÚSE 01:12,77 
4. Kresák Lora 2010 Szegedi UE 01:11,51 
5. Csukás Réka 2008 GyulaiVárf 01:12,51 
6. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 01:12,99 
7. Koncz Angelika 2009 BÁCSV KVSC 01:13,59 
8. Papp Hanna 2011 BEUK 01:14,11 
9. Czeglédi Emese 2011 INVICTUS 01:15,29 
 
Heat 9            (9.futam) 
 
0. Herzig Lea Pauline 2010 LSV Bremen 01:10,40 
1. Kopornyik Kata Magdolna 2009 NICS-HSÚVC 01:10,33 
2. Stipic Sara 2012 Spartak Szabadka  1:09,65 
3. Cedolini Carlotta 2010 Szegedi UE 01:08,61 
4. Krupánszki Kitti Vanda 2009 Bálinti ÚE 01:08,53 
5. Meleg Hédi 2009 BÁCSV KVSC 01:08,56 
6. Kis Lara 2011 HÓD ÚSE 01:09,42 
7. Csomány Vivien 2011 Four Diam. 01:10,05 
8. Kós Alison 2010 Bálinti ÚE 01:10,39 
9. Botka Petra 2011 Spartak Szabadka  1:10,62 
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Women's 100m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 10        (10. versenyszám) 
 
Heat 10            (10.futam) 
 
0. Kállai Hanna 2011 GyulaiVárf 01:08,36 
1. Szabó Kata Zsófia 2009 BÚKE 01:07,29 
2. Fóris Csenge Angyalka 2010 INVICTUS 01:07,00 
3. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC 01:06,90 
4. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 01:06,43 
5. Kószó Vivien 2009 Szegedi UE 01:06,82 
6. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 01:06,93 
7. Varga Anna 2010 Four Diam. 01:07,06 
8. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 01:08,30 
9. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 01:08,53 
 
Heat 11            (11.futam) 
 
0. Kovács Anna 2009 NICS-HSÚVC 01:06,26 
1. Kérdő Luca 2007 HÓD ÚSE 01:05,80 
2. Pádár Flóra 2009 Szegedi UE 01:05,24 
3. Compaore Maya 2006 LSV Bremen 01:04,50 
4. Bernát Hanna 2008 Szegedi UE 01:04,22 
5. Lovas Gréta 2007 HÓD ÚSE 01:04,46 
6. Baciuna Roberta 2003 Politehnica Temesvár 01:05,20 
7. Mészáros Ágota 2009 HÓD ÚSE 01:05,61 
8. Szili-Török Flóra 2008 Triton 01:06,01 
9. Matei Bryana-Anastasia 2008 GyulaiVárf 01:06,33 
 
Heat 12            (12.futam) 
 
0. Szilvási-Hazag Aliz 2008 BÁCSV KVSC 01:03,80 
1. Szeitz Alexandra 2008 Bálinti ÚE 01:03,75 
2. Bartos Gréta 2010 Szegedi UE 01:03,53 
3. Paku Jázmin Boglárka 2009 NICS-HSÚVC 01:02,79 
4. Wickmann Malin 2006 LSV Bremen 01:02,50 
5. Mohay Janka 2010 BÁCSV KVSC 01:02,64 
6. Gasztány Mira 2011 Szegedi UE 01:03,45 
7. Török Réka 2008 NICS-HSÚVC 01:03,65 
8. Proske Jennifer Ruth 2005 LSV Bremen 01:03,80 
9. Aiftincai Dragana 2007 Gloria Arad 01:04,01 
 
Heat 13            (13.futam) 
 
0. Nagynémedi Anna Rebeka 2010 NICS-HSÚVC 01:02,36 
1. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 01:01,05 
2. Cseresznyés Petra 2007 GyulaiVárf 01:00,73 
3. Szamos Panna Eszter 2007 GyulaiVárf 00:59,70 
4. Szőke Zita 2003 NICS-HSÚVC 00:57,69 
5. Rékasi Eszter 2007 Bálinti ÚE 00:59,44 
6. Forján Anna Bojána 2004 HÓD ÚSE 00:59,75 
7. Burmatov Daria 2009 LSV Bremen 01:00,80 
8. Gonda Zita 2008 MÚV SE 01:01,07 
9. Paksi Bernadett 2008 Szegedi UE 01:02,41 
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Men's 400m Individual Medley - férfi vegyesúszás 

Event 11        (11. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Komáromy Vilmos István 2012 Szentes(r) --:--,-- 
1. Császár Patrik Tamás 2010 Tótkomlós --:--,-- 
2. Fülöp Máté Gábor 2008 Kkhalas 05:32,31 
3. Földesi Balázs 2010 NICS-HSÚVC 05:13,73 
4. Szabó Marcell Attila 2010 NICS-HSÚVC 04:58,34 
5. Buzás Bálint Bende 2009 NICS-HSÚVC 05:08,14 
6. Pászti Alex Nataniel 2008 NICS-HSÚVC 05:13,77 
7. Kiss Károly 2010 Szentes(r) 05:42,88 
8. Bíró Zente Balázs 2013 Tótkomlós --:--,-- 
9. Hajdu Máté 2013 Tótkomlós --:--,-- 
 
 

Women's 400m Individual Medley - női vegyesúszás 

Event 12        (12. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
3. Novovic Misa 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
4. Koncz Mirjam 2011 BÁCSV KVSC 06:37,89 
5. Milosevic Una 2010 Spartak Szabadka --:--,-- 
6. Bugyi Gréta 2014 Szentes(r) --:--,-- 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Kovács Lívia 2012 Szeksz.Sp. 06:21,72 
1. Kanka Brigitta 2007 NICS-HSÚVC 05:46,64 
2. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 05:37,64 
3. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 05:18,22 
4. Bogár Viktória 2007 OrosházaÚE 05:14,25 
5. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 05:15,68 
6. Németh Emilia Anna 2009 RÁJA`94 UK 05:32,69 
7. Novovic Petra 2010 Spartak Szabadka 05:45,77 
8. Walki Dorina 2012 OrosházaÚE 06:19,25 
 
 

Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
1. Domokos Milán Martin 2012 BEUK --:--,-- 
2. Gruber Milán 2006 HÓD ÚSE --:--,-- 
3. Vida Botond Attila 2012 Four Diam. --:--,-- 
4. Sörös Damján 2011 Kkhalas 21:12,38 
5. Varga Zoltán 2009 Körös Ú --:--,-- 
6. Rakic Darko 2011 Spartak Szabadka --:--,-- 
7. Kis Noel 2006 HÓD ÚSE --:--,-- 
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Men's 1500m Freestyle - férfi gyorsúszás 

Event 13        (13. versenyszám) 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Paplógó Hunor 2011 Kkhalas 20:35,63 
1. Gajdos Timur 2009 Aquasport Levice 19:14,95 
2. László Dávid 2007 Kkhalas 18:42,11 
3. Tóth Benjamin 2008 Kkhalas 18:32,14 
4. Havas Balázs 2006 GyulaiVárf 16:40,82 
5. Bauer Mitja 2008 LSV Bremen 17:05,00 
6. Lénárt Imre Bálint 2010 HÓD ÚSE 18:39,91 
7. Rauch Róbert 1999 HÓD ÚSE 18:42,86 
8. Patyi Armand 2011 Four Diam. 20:16,26 
9. Rajos Dávid 2011 HÓD ÚSE 20:35,74 
 
 

Women's 800m Freestyle - női gyorsúszás 

Event 14        (14. versenyszám) 
 
Heat 1            (1.futam) 
 
0. Török Luca 2013 NICS-HSÚVC --:--,-- 
1. Szabó Letti 2011 BÁCSV KVSC 11:15,49 
2. Pieper Katharina 2011 LSV Bremen 10:58,60 
3. Novovic Petra 2010 Spartak Szabadka 10:49,92 
4. Schmél Edna 2011 Kkhalas 10:41,96 
5. Kovács Nóra 2011 BÁCSV KVSC 10:47,86 
6. Patocskai Csenge 2008 Kkhalas 10:51,87 
7. Szabó Viktória 2009 NICS-HSÚVC 11:02,07 
8. Szél Szabina Míra 2011 HÓD ÚSE 11:25,79 
 
Heat 2            (2.futam) 
 
0. Fehér Nóra 2010 HÓD ÚSE 10:28,85 
1. Antal Mirjam 2007 Kkhalas 10:22,62 
2. Mérai Janka 2011 NICS-HSÚVC 10:05,69 
3. Zawesky Leni Paulina 2009 LSV Bremen 09:57,50 
4. Bali Dorottya 2008 BÁCSV KVSC 09:45,48 
5. Hollós Fruzsina 2008 Szegedi UE 09:55,35 
6. Kiss Panna 2010 Kkhalas 10:00,91 
7. Hegyi Mira Noa 2011 INVICTUS 10:19,58 
8. Szabó Flóra 2011 HÓD ÚSE 10:25,50 
9. Kaczkó Lilien 2009 BÁCSV KVSC 10:32,32 

  


